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28.05.2026 година,    Стар Дојран,  Број   6










28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.1


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Измените и дополнувањето на Буџетот на општина Дојран за 2026 година





 	1.Измените и дополнувањето на Буџетот на општина Дојран за 2026 година, донесени на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објават во "Службен гласник на општина Дојран".






            2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-952/1                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р











28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.2


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.3


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.4


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.5


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.6


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.7


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.8


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.9


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.10


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.11


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.12


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.13


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.14


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.15


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.16


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.17


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.18


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.19


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.20


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.21


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.22


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.23


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.24


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.25


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.26


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.27
28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.28


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.29


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.30


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.31


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.32


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.33


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.34


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.35


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.36


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.37


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.38


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.39


28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.40
28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.41


      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.42


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за утврдување на потреба од спроведување на јавна набавка на современа механизција






 		1.Одлуката за утврдување на потреба од спроведување на јавна набавка на современа механизција, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




               	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




Бр.09-952/2                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р














      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.43


  	Врз основа на член 22 и член 36 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."бр.5/02) и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24), член 16 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Дојран Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден                     22.05.2026 година, донесе,



О Д Л У К А
за утврдување на потреба од спроведување на јавна набавка на современа механизција



Член 1
Со оваа одлука се утврдува потреба од спроведување на јавна набавка на современа механизција, согласно Договорот за Финансирање на проекти за намалување на диспаритетот меѓу и во рамките на планските регииони и зголемување на регионалната конкурентност за 2026 година за проектот ,,Подобрување на јавните комунални услуги и одржување на туристичката инфраструктура во Општина Дојран преку набавка на современа механизација”, склучен помеѓу Министерството за локална самоуправа и општина Дојран, бр.09-573/2 од 27.04.2026 година.


					Член 2
Постапката ќе се спроведе согласно одредбите од Законот за јавните набавки, со средства обезбедени од Министерството за локална самоуправа, утврдени со договорот наведен во членот 1 од оваа одлука .


					Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Дојран”.




Бр.08-854/4                                                                                              Претседател
 22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.













      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.44


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Програмата  за измена и дополнување на Програмата за финансирање на активностите на општина Дојран  за областа на социјалната заштита во 2026 година






 	1.Програма  за измена и дополнување на Програматаза финансирање на активностите на општина Дојран  за областа на социјалната заштита во 2026 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





                 	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






                       Бр.09-952/3                       								       28.05.2026 година
        Стар Дојран                                                                            Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р









      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.45


Врз основа на член 142 став 5 од Законот за социјална заштита („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22 и 236/22), Советот на Општина  Дојран на седницата одржана  на ден  22.05.2026 година, донесе,

П  Р  О  Г  Р  А  М  А
 за измена и дополнување на Програмата
за финансирање на активностите на општина Дојран  за областа на социјалната заштита во 2026 година



1.Со оваа Програма се врши измена и дополнување на Програмата за финансирање на активностите на општина Дојран  за областа на социјалната заштита во 2026 година (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.2/26.


2.Се вршат измени во глава V од програмата на начин што со  измените во Буџетот на општина Дојран за 2026 година за финансирање на прогрмата  се дообезбедени уште 200.000, денари, како и во делот за финансиски средства кои ќе се користат за категориите на граѓани кои се наоѓаат во исклучително тешка состојба и во специфични услови а се однесува на категоријата на лица наведени под реден број 9 од табеларниот приказ.

3.Во глава V во делот, “Вкупно обезбедени финансиски средства  во Буџетот на Oпштина Дојран за 2026 година, “износот од 750.000 денари”,  се заменува со  “изнoсот од 950.000 денари”.
Во точка 9 од категорија на лица за социјална заштита, се зголемува износот за новородено дете, како “Активни мерки за подршка за раѓање на новороденче од 10.000 денари на 15.000 денари”. 


 	4.Оваа Програма влегува во сила со наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Дојран”.


Бр.08-854/5                                                                                             Претседател
 22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.














      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.46


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Програмата за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Дојран во областа на спорт и млади во 2026 година






 	1.Програмата за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Дојран во областа на спорт и млади во 2026 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





           		 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




Бр.09-952/4                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р









	


      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.47


Врз основа на член 22 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.202/24) и член 22 - а став 3 и 4 од Законот за спортот ("Службен весник на Р.М.") бр.29/02; 66/04; 81/08; 18/11, 51/11; 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16 и („Службен весник на Р. С. М.“ бр. 98/19 и 244/19), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  22.05.2026 година,  донесе, 
				


П Р О Г Р А М А
За измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Дојран во областа на спорт и млади во 2026 година



1.Со оваа Програма се врши измена и дополнување на Програмата за активностите во областа на спортот и младите во 2026 година, (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.2/26.


2.Се вршат измени во точка 4 од програмата на начин што со  измените во Буџетот на општина Дојран за 2026 година за финансирање за спортски активности се дообезбедени уште 550.000 денари.
Точка 4 финансирање се менува и гласи: 
,,Активностите на општина Дојран од областа на спортот, утврдени со оваа Програма, ќе се финансираат со средства од Буџетот на општина Дојран за 2026 година, планирани во износ од 2.150.000 денари, како и со средства добиени од спонзорства и донации.


 	3.Оваа Програма влегува во сила со наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Дојран”.




Бр.08-854/6                                                                                              Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.


	











    28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.48


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2026година за период, Јануари- Март 2026 година- прв квартал







1.Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2026 година за период, Јануари- Март 2026 година- прв квартал, донесен на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






            	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






                       								   	
  Бр.09-952/5                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                                       


                            	




    28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.49

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.202/24, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  22.05.2026 година, по расправата по  Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2026 година за период, Јануари- Март 2026 година- прв квартал, го донесе следниот,




            З  А  К  Л  У  Ч  О  К
По Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2026 година за период, Јануари- Март 2026 година- прв квартал







1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2026 година за период, Јануари- Март 2026 година- прв квартал.





2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".







Бр.08-854/7                                                                                             Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.













     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.50

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката по Годишниот Извештај за реализација на Програмата за развој на  Југоисточниот плански регион за 2025 година







1.Одлуката по Годишниот Извештај за реализација на Програмата за развој на  Југоисточниот плански регион за 2025 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





            	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09-952/6                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                    								   






	
	
    28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.51

 	Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24), а во врска со членот 32 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на Р.С.М.“, бр. 24/21 и 174/21), Советот на општина Дојран на сдедницата одржана на ден 22.05.2026 година, по заклучување на расправата по Годишниот извештај за реализација на Програмата за развој на Југоисточниот плански регион за 2025 година ја  донесе следната,



						
О  Д  Л  У  К  А
По Годишниот Извештај за реализација на Програмата за развој на  Југоисточниот плански регион за 2025 година
					




Член 1
	Со оваа одлука се прифаќа Годишниот Извештај за реализација на Програмата за развој на  Југоисточниот плански регион за 2025 година.




					          Член 2
Оваа Одлука  влегува во сила во рок од 8 (осум) дена од денот на објавување  во  ,,Службен гласник на општина Дојран”.







Бр.08-854/8                                                                                             Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.














      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.52

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за усвојување на Тримесечен извештај за работатата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран  за период 01.01.2026 година до 31.03.2026 година






1.Одлуката за усвојување на Тримесечен извештај за работатата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран  за период 01.01.2026 година до 31.03.2026 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






            	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-952/7                      								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р

                       								   









     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.53

	Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.202/24), член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25 и  член 16 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина  Дојран на седницата одржана на ден 22.05.2026 година, ја донесе следната:



О Д Л У К А
За усвојување на Тримесечен извештај за работатата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран  за период 01.01.2026 година до 31.03.2026 година




Член 1
             Со оваа Одлука се усвојува Тримесечен извештај за работатата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран за периодот од 01.01.2026 година до 31.03.2026 година, бр.02-40/3 од 11.05.2026 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор, со архивски  број 02-40/4 од 11.05.2026 година.




Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Бр.08-854/9                                                                                            Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.







	







     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.54

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересирани лица за членови на управниот одбор на ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран






1.Одлуката за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересирани лица за членови на управниот одбор на ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





      	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09-952/8                     								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                   								   









      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.55

Врз основа на член 17-а став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Р.М.“, бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на Р.С.М.“, бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и („Службен весник на РСМ“, бр.202/24), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 22.05.2026 година, донесе


О Д Л У К А
за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересирани лица за членови на управниот одбор на ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран


Член 1
	Се распишува јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на управниот одбор на ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран.


	                                                        Член 2
	Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети согласно член 17 од Законот за јавните претпријатија. 

Член 3
На јавниот повик  може да се пријават сите заинтересирани кандидати, а со пријавата доставуваат и документација со која се потврдува дека ги исполнуваат условите од јавниот повик.

Член 4
Јавниот повик ќе биде распишан и спроведен согласно Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на постапката а именување и разрешување на  членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен весник на Р.С.М.“,бр. 283/22).

Член 5
Се задолжува Претседателот на Советот на Општина Дојран да го објави јавниот повик во рок од осум дена од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 6
	Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.



Бр. 08-854/10                                                                                        Претседател
22.05.2026 год.                                                                     на Совет на Општина Дојран
 Стар  Дојран                                                                                        Митко Тасев с.р.






     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.56

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересирани лица за членови на надзорниот одбор на ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран








1.Одлуката за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересирани лица за членови на надзорниот одбор на ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




            	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09-952/9                     								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                                                              	                          







     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.57

	Врз основа на член 17-а став 2, а согласно член 26-1 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 22.05.2026 година, донесе



О Д Л У К А
за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересирани лица за членови на надзорниот одбор на ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран


Член 1
	Се распишува јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на надзорниот одбор на ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран


Член 2
	Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети согласно член 26 од Законот за јавните претпријатија. 

Член 3
На јавниот повик  може да се пријават сите заинтересирани кандидати, а со пријавата доставуваат и документација со која се потврдува дека ги исполнуваат условите од јавниот повик.
Член 4
Јавниот повик ќе биде распишан и спроведен согласно Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на постапката а именување и разрешување на  членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен весник на РСМ“,бр. 283/22).

Член 5
Се задолжува Претседателот на Советот на Општина Дојран да го објави јавниот повик во рок од осум дена од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 6
	Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.



Бр. 08-854/11                                                                                        Претседател
22.05.2026 год.                                                                     на Совет на Општина Дојран
 Стар  Дојран                                                                                        Митко Тасев с.р.






        28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.58

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на Управен и Надзорен одборна
ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран







1.Одлуката за формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на Управен и Надзорен одбор на 
ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






            	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09-952/10                      								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
             								






    28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.59

[bookmark: _Hlk229638985]Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 17-a став 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 22.05.2026 година, донесе


О Д Л У К А
за формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на Управен и Надзорен одбор на 
ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран



Член 1
	Се формира Комисија за селекција по јавен повик за пријавувања на заинтересирани лица за членови на управен и надзорен одбор на ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран.

Член 2
 Комисијата се се состои од 3 члена, Претседател и два члена.
За членови на комисијата се именуваат:
Претседател, вработена во општинска администрација,
За заменик претседател, вработен во општинска администрација,
За член, вработена во општинска администрација во одделение за УСЧ,
За заменик член, вработен во општинска администрација,
Зачлен-вработена во ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран,
За заменик член, вработен во ЈПКД „Комуналец Полин“-Стар Дојран


Член 3
	Членовите ќе ги именува Градоначалникот на Општина Дојран со посебно решение.

Член 4

	Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.



Бр. 08-854/12                                                                                        Претседател
22.05.2026 год.                                                                     на Совет на Општина Дојран
 Стар  Дојран                                                                                        Митко Тасев с.р.
    









28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.60

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересира лица за членови на управниот одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран






1.Одлуката за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересира лица за членови на управниот одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






            	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-952/11                      								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р










     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.61

Врз основа на член 17-а став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 22.05.2026 година, донесе,

                                                                О Д Л У К А
за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересира лица за членови 
на управниот одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран


                                                                      Член 1
	Се распишува јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членoви   на управниот одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран

	
Член 2
	Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети согласно член 17 од Законот за јавните претпријатија. 


Член 3
На јавниот повик  може да се пријават сите заинтересирани кандидати, а со пријавата доставуваат и документација со која се потврдува дека ги исполнуваат условите од јавниот повик.

Член 4
Јавниот повик ќе биде распишан и спроведен согласно Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на постапката а именување и разрешување на  членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен весник на РСМ“ бр. 283/22).                                                       Член 5
Се задолжува Претседателот на Советот на Општина Дојран да го објави јавниот повик во рок од осум дена од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 6
	Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.


Бр. 08-854/13                                                                                        Претседател
22.05.2026 год.                                                                     на Совет на Општина Дојран
 Стар  Дојран                                                                                        Митко Тасев с.р.
 







     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.62

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересира лица за член на надзорниот одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран






1.Одлуката за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересира лица за член на надзорниот одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






       	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






                       									
 Бр.09-952/12                      								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                                                                      	







     
28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.63


Врз основа на член 17-а став 2, а согласно член 26-1 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 22.05.2026 година, донесе


О Д Л У К А
за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересира лица за член 
на надзорниот одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран


Член 1
	Се распишува јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на надзорниот одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран.
	
Член 2
	Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети согласно член 26 од Законот за јавните претпријатија. 

Член 3
На јавниот повик  може да се пријават сите заинтересирани кандидати, а со пријавата доставуваат и документација со која се потврдува дека ги исполнуваат условите од јавниот повик.
Член 4
Јавниот повик ќе биде распишан и спроведен согласно Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на постапката а именување и разрешување на  членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен весник на РСМ“ бр. 283/22).
Член 5
Се задолжува Претседателот на Советот на Општина Дојран да го објави јавниот повик во рок од осум дена од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 6
	Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.


Бр. 08-854/14                                                                                          Претседател
22.05.2026 год.                                                                     на Совет на Општина Дојран
 Стар  Дојран                                                                                        Митко Тасев с.р.



     





28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.64


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на Управен и Надзорен одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран







1.Одлуката за формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на Управен и Надзорен одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






       	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-952/13                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р

                       								   







     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.65


Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 17-a став 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 22.05.2026 година, донесе


О Д Л У К А
за формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на Управен и Надзорен одбор на 
ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран


Член 1
	Се формира Комисија за селекција по јавен повик за пријавувања на заинтересирани лица за членови на управен и надзорен одбор на ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран.

.
Член 2
Комисијата се се состои од 3 члена, Претседател и два члена.
За членови на комисијата се именуваат:
Претседател, вработен во општинска администрација,
За заменик претседател, вработен во општинска администрација,
За член, вработен во општинска администрација во одделение за УСЧ,
За заменик член, вработен во општинска администрација,
            За член, вработен во ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран,  
За заменик член, вработен во ЈПСЈДП  „ТАУРИЈАН“- Дојран


Член 3
	Членовите ќе ги именува Градоначалникот на Општина Дојран со посебно решение.

Член 4
	Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.


Бр. 08-854/15                                                                                          Претседател
22.05.2026 год.                                                                     на Совет на Општина Дојран
 Стар  Дојран                                                                                        Митко Тасев с.р.




 






   28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.66


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,




      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП.бр.788/1 во КО.Николиќ, општина Дојран со намена А4,3-Семејни куќи за времен престој-викенд куќи со најмногу три станбени единици






1.Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП.бр.788/1 во КО.Николиќ, општина Дојран со намена А4,3-Семејни куќи за времен престој-викенд куќи со најмногу три станбени единици, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




       		2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-952/14                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р










     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.67


Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.202/24) а во врска со член 63 став 18 од Законот за урбанистичко планирање (”Службен весник на Р.С.М.”, бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"), бр.9/06, 8/10, 14/12,14/19 и 1/20, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 22.05.2026 година, донесе, 
     

                                                 О  Д  Л  У  К  А
за одобрување на иницијатива за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП.бр.788/1 во КО.Николиќ, општина Дојран со намена А4, 3-Семејни куќи за времен престој-викенд куќи со најмногу три станбени единици


  Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП.бр.788/1 во КО.Николиќ, општина Дојран со намена А4,3-Семејни куќи за времен престој-викенд куќи со најмногу три станбени единици.


    Член 2
Урбанистичкиот проект го потврдува градноначалникот, по донесувањето на одлуката и може да се применува, согласно одредбите од  членовите 52 и 53 од Законот за  урбанистичко планирање (”Службен весник на Р.С.М.”, бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25,  101/25 и 127/25).


    Член 3
Оваа одлука влегува во сила 8(осум) дена од денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".


Бр. 08-854/16                                                                                         Претседател
22.05.2026 год.                                                                     на Совет на Општина Дојран
 Стар  Дојран                                                                                        Митко Тасев с.р.







	


	

 



   28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.68


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за давање согласност на Измените на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2026 година








1.Одлуката за давање согласност на Измените на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2026 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






       		2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09-952/15                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
             								   






     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.69


Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот сектор("Службен весник на Р. М.", бр. 27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и „Службен весник на Р С М“ бр.143/19 и 14/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  22.05.2026 година, ја донесе следната,





 О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Измените на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2026 година






Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Измените на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2026 година, донесен од В.Д. Директорот на Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран, Бр.01-258/1 од 07.05.2026 година.




 Член 2
  	    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".



Бр. 08-854/17                                                                                         Претседател
22.05.2026 год.                                                                     на Совет на Општина Дојран
 Стар  Дојран                                                                                        Митко Тасев с.р.






	


  




    28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.70



	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за доделување парични средства за секое новородено дете во семејство жители на општина Дојран(,,Службен гласник на Општина Дојран,,бр.1/18)






1.Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за доделување парични средства за секое новородено дете во семејство жители на општина Дојран(,,Службен гласник на Општина Дојран,,бр.1/18, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






      	 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09-952/16                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                       								






     28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.71


Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран („Службен гласник на Општина Дојран„ бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  22.05.2026 година , Советот на општина Дојран, ја донесе следната, 


О Д Л У К А
За измена и дополнување на Одлуката за доделување парични средства за секое новородено дете во семејство жители на општина Дојран(,,Службен гласник на Општина Дојран,,бр.1/18)



Член 1
	Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за доделување парични средства за секое новородено дете во семејство жители на општина Дојран, бр. 08-69/16 од 30.01.2018 година(,,Службен гласник на Општина Дојран”, бр.1/18).                                                             


Член 2
Се врши измена во членот 2 од одлуката, во делот “во износ од 10.000 денари”,  се заменува “во износ од 15.000 денари”.


Член 3
Останатите одредби од одлуката остануваат во сила.
	

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Дојран,,.




Бр. 08-854/18                                                                                         Претседател
22.05.2026 год.                                                                     на Совет на Општина Дојран
 Стар  Дојран                                                                                        Митко Тасев с.р.



	
	




   





        28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.72


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за  доделување еднократна парична помош на семејства со прваче со постојано живеалиште на родителите на подрачјето на Општина Дојран, ("Службен гласник на општина Дојран",бр.10/25)





1.Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за  доделување еднократна парична помош на семејства со прваче со постојано живеалиште на родителите на подрачјето на Општина Дојран, ("Службен гласник на општина Дојран",бр.10/25), донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






       		2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





                       								   	
                Бр.09-952/17                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                                                             	






    28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.73


Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 22.05.2026 година, ја донесе следната,  



О Д Л У К А
За измена и дополнување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за  доделување еднократна парична помош на семејства со прваче со постојано живеалиште на родителите на подрачјето на Општина Дојран, ("Службен гласник на општина Дојран",бр.10/25)


Член 1
	Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за  доделување еднократна парична помош на семејства со прваче со постојано живеалиште на родителите на подрачјето на Општина Дојран, Бр.08–1366/12 од 29.08.2025 година, ("Службен гласник на општина Дојран", бр.10/25).

Член 2
Во членот 2 на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за  доделување еднократна парична помош на семејства со прваче со постојано живеалиште на родителите на подрачјето на Општина Дојран, Бр.08–1366/12 од 29.08.2025 година, ("Службен гласник на општина Дојран", бр.10/25),  се врши измена во делот,“износ од 6000 денари”, се заменува со “износ од 10.000 денари”. 


Член 3
	Останатите одредби од одлуката остануваат во сила.


Член 4
	Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 





Бр. 08 –854/19						                        Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.



	

      




         28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.74


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересирано лице за организирање на ,,Дојранско културно лето-Дојрански ракувања”






1.Одлуката за распишување на јавен повик за пријавување на заинтересирано лице за организирање на ,,Дојранско културно лето-Дојрански ракувања”, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






          		  2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-952/18                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р

                       								






       28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.75


Врз основа на член 22 и член 36 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."бр.5/02) и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24), член 16 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Дојран Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден                     22.05.2026 година, донесе,

О Д Л У К А
за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересирано лице за организирање на ,,Дојранско културно лето-Дојрански ракувања”


Член 1
Со оваа одлука се утврдува потреба од објавување на Јавен повик за доставување на пријави за организирање на културни манифестации на подрачјето на општина Дојран во период на летната туристичка сезона.

					Член 2
Согласно Програмата за културни активност во општина Дојран во 2026 година каде е утврдена и активноста со назив, “Дојрански ракувања”, се утврдува потреба од ангажирање на организатор за културни манифестации на подрачјето на општина Дојран во период на летната туристичка сезона во 2026 година

					Член 3
Се овластува Градоначалникот на општина Дојран да објави јавен повик за склучување на Меморандум за организирање на манифестацијата “Дојрански ракувања”, со назив ,,Дојранско културно лето-Дојрански ракувања”.

					Член 4
Со јавниот повик ке се дефинираат попрецизно условите кој треба да ги исполнува организаторот и на кои локации ке се одржуваат настаните какои правата и обврските на домакинот и организаторот.
 
 Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Дојран,,.



Бр. 08 –854/20						               Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.






      




        28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.76


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за отстапување на времено користење на движни ствари на ЈКПД “Комуналец-Полин“Стар Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"), бр.5/18







1.Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за отстапување на времено користење на движни ствари на ЈКПД “Комуналец-Полин“Стар Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"), бр.5/18, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





            	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






                       									
 Бр.09-952/19                      								                        28.05.2026 година
Стар Дојран  с.р.                                                                                              Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                                                   	




   28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.77


Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ’’ бр. 5/02) и (,,Службен весник на РСМ’’ бр. 202/24) и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.9/06, 8/10 и 12/14 и член 3 став 2 Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост(,,Службен весник на Р.М.,,), бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18), и (,,Службен весник на Р.С.М.,,), бр,101/19, 275/19, 122/21 и 193/25, Советот на Општина Дојран на седницата одржана ден 22.05.2026  година, донесе,


О Д Л У К А
За измена и дополнување на Одлуката за отстапување на времено користење на движни ствари на ЈКПД “Комуналец-Полин“ Стар Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"), бр.5/18

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена и допполнување на Одлуката за отстапување на времено користење на движни ствари на ЈКПД “Комуналец-Полин“ Стар Дојран, Бр.08-605/5 од 22.05.2018 година.
							
							Член 2
Се врши измена на ставот 2 од членот 2 од одлуката, кој гласи:
,,Движните ствари од член 2 на оваа одлука се отстапуваат без надомест на неопределено време на  користење, од денот на влегување во сила на оваа одлука. 

Член 3
 Членот 4 се менува во делот:,, Корисникот ЈКПД “Комуналец-Полин“ Стар Дојран има право движните ствaри – урбаната опрема да ги даде во закуп со објавување на јавен повик во траење од 5 (пет) дена на правно лице коe ќе понуди највисока цена од минимално понудената која изнесува,
За опрема на плажа  ,,Карач,, 22.000  денари  денари месечно. 


Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Дојран,,.


Бр. 08 –854/21						                   Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.






   



            28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.78


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за доделување средства на Македонската Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Струмичка епархија







     1.Одлуката за доделување средства на Македонската Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Струмичка епархија, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





      		 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-952/20                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р

                       								   









    28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.79


Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата, одржана на ден 22.05.2026 година, по заклучување на расправата за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Македонската Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Струмичка епархија, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
за доделување средства на Македонската Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Струмичка епархија



Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2026 година во износ од 800.000 денари на Македонската Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Струмичка епархија.

Член 2
 Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се еднократна парична помош и донација на Македонската Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Струмичка епархија за изградба на храмот, посветен на ,,Св. Николај,, во населбата Црничани, општина Дојран. 


Член 3
[bookmark: _Hlk205368088]	Средствата да бидат исплатени на следната жиросметка 300030000110760 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 4
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 5
Оваа Одлукавлегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.


Бр. 08 –854/22						                    Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.

	
      






            28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.80


	
	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлука за утврдување на потреба од воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Дојран и Општина Богданци










1.Одлука за утврдување на потреба од воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Дојран и општина Богданци, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





            	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09-952/21                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
            								   



    28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.81


[bookmark: _Hlk195692102]Врз основа на член 6 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Р.М.“ бр.79/09), член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“, бр 05/02) и („Службен весник на Р.С.М“ бр, 202/24) и член 16 Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата, одржана на ден 22.05.2026 година, по заклучување на расправата по Иницијативата за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Дојран и општина Богданци ја донесе,следната,

 
О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk205366596]за утврдување на потреба од воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Дојран и општина Богданци


Член 1
	Со оваа Одлука се утврдува потребата од воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Дојран и општина Богданци.


Член 2
	Меѓуопштинската соработка ќе се остварува со вршење на определени работи од страна на Општина Богданци за Општина Дојран.

					         Член 3
	Работи кои Општина Богданци ќе ги извршува за Општина Дојран се од областа на грдежната инспекција и од областа на урбанизмот во делот на системот е-дозволи

Член 4
	Постапката за  воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Дојран и општина Богданци, ќе продолжи по прифкањето на иницијативата од страна на Советот на Општина Богданци и утврдувањето на потреба од воспоставување на меѓуопштинска соработка.

Член 5
Оваа Одлукавлегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.



Бр.08-54/23                                                                                           Претседател
 09.02.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.





  



             28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.82


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за доделување средства на Општинскиот Фудбалски Сојуз Валандово









1.Одлуката за доделување средства на Општинскиот Фудбалски Сојуз Валандово , донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.05.2026 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






            	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09-952/22                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                								





    28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.83


Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата, одржана на ден 22.05.2026 година, по заклучување на расправата за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Општинскиот Фудбалски Сојуз Валандово, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
за доделување средства на Општинскиот Фудбалски Сојуз Валандово


Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2026 година во износ од 150.000 денари на  Општинскиот Фудбалски Сојуз Валандово.


Член 2
 Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се спонзорство за елитен меѓународен детски фудбалски турнир, кој ќе се одржи во периодот од 22-24 мај 2026 година во Валандово, Гевгелија и Дојран. 


Член 3
	Средствата да бидат исплатени на следната жиросметка 210040831560120 НЛБ  банка АД Скопје.

Член 4
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 5
Оваа Одлукавлегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.


Бр. 08 –854/24						                    Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.



	
      


   





           28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.84


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за доделување средства на Здружение на слепи лица Струмица








1.Одлуката за доделување средства на Здружение на слепи лица Струмица, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






      	 	 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






                       								   	
  Бр.09-952/23                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
                                                                    	







      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.85


Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата, одржана на ден 22.05.2026 година, по заклучување на расправата за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Здружение на слепи лица Струмица, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
за доделување средства на Здружение на слепи лица Струмица


Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2026 година во износ од 12.000 денари на  Здружението на слепи лица Струмица

Член 2
 Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се еднократна парична помош за реализирање на програмските активности на здружението за 2026 година. 


Член 3
	Средствата да бидат исплатени на следната жиросметка 200000009286093 Стопанска банка АД Скопје.

Член 4
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 5
Оваа Одлукавлегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.


Бр. 08 –854/25						                    Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.






	

    





        28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.86


	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






      Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за доделување средства на Спортското Здружение Карате Клуб Шотокан Стар Дојран








1.Одлуката за доделување средства на Спортското Здружение Карате Клуб Шотокан Стар Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 22.05.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






       	 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09-952/24                       								                        28.05.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р
         								






      28.05.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.87


Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата, одржана на ден 22.05.2026 година, по заклучување на расправата за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Спортското Здружение КАРАТЕКЛУБ ШОТОКАН Стар Дојран, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
за доделување средства на Спортското Здружение Карате Клуб Шотокан Стар Дојран


Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2026 година во износ од 30.000 денари на Спортското Здружение КАРАТЕКЛУБ ШОТОКАН Стар Дојран.

Член 2
 	Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се еднократна парична помош за реализирање на програмските активности на Спортското Здружение КАРАТЕКЛУБ ШОТОКАН Стар Дојран, за 2026 година. 


Член 3
	Средствата да бидат исплатени на следната жиросметка 300310000039257 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 4
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 5
Оваа Одлукавлегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.


Бр. 08 –854/26						                    Претседател
22.05.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р.
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